
_______________________________________________________________________________________________ 
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області 

 
від ____________ 20____ № ______ 

Сторінка 1 з 2 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про внесення змін в рішення виконавчого 
комітету Кременчуцької міської ради 
Полтавської області  від 17.01.2020 № 82 
 

З метою реалізації проєктів Громадського бюджету відповідно до міської 
цільової програми «Громадський бюджет м. Кременчука на 2016-2020 роки», 
керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Полтавської області 

 
 

вирішив: 
 

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської 
ради Полтавської області від 17.01.2020 № 82 «Про затвердження переліку 
проєктів, визначених переможцями за результатами голосування у рамках  
міської  цільової програми «Громадський бюджет м. Кременчука на  
2016-2020 роки» у 2019 році», а саме: 

- в пункті 1 таблиці додатку в стовбці «Назва проєкту згідно з ДБН» 
замість слів «Будівництво сонячної мережевої електростанції для автономного 
(резервного) живлення основної будівлі навчального закладу та 
електроустановок харчоблоку для Кременчуцького навчально-виховного 
комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – Позашкільний навчальний 
заклад № 2 Кременчуцької міської ради Полтавської області за адресою: 
вулиця Богдана Хмельницького, 66 в м. Кременчуці Полтавської області» 
читати слова «Будівництво сонячної мережевої електростанції для 
автономного (резервного) живлення основної будівлі навчального закладу та 
електроустановок харчоблоку для Кременчуцького навчально-виховного 
комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – позашкільний навчальний 
заклад» № 2 Кременчуцької міської ради Полтавської області за адресою: 
вулиця Богдана Хмельницького, 66 в м. Кременчуці Полтавської області; 



_______________________________________________________________________________________________ 
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області 

 
від ____________ 20____ № ______ 

Сторінка 2 з 2 
 
 
 

 

- в пункті 7 таблиці додатку в стовбці «Назва проєкту згідно з ДБН» 
замість слів «Будівництво мереж зовнішнього освітлення території КНВК  
№2 Кременчуцької міської ради Полтавської області з підключенням до 
сонячної мережевої електростанції з облаштуванням розподільчого блоку за 
адресою: вулиця Богдана Хмельницького, 66 в м. Кременчуці Полтавської 
області» читати слова «Будівництво мереж зовнішнього освітлення території 
Кременчуцького навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів – позашкільний навчальний заклад» №2 Кременчуцької міської ради 
Полтавської області з підключенням до сонячної мережевої електростанції з 
облаштуванням розподільчого блоку за адресою: вулиця Богдана 
Хмельницького, 66 в м. Кременчуці Полтавської області». 

2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Пелипенка В.М.  
 
 
 
Міський голова                                                                        В. МАЛЕЦЬКИЙ 




